

Hərbi qulluqçular Səməd Vurğunun ad gününü şairin doğma kəndində qeyd ediblər

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, martın 21-i baharın ilk günü olmaqla yanaşı, həm də xalq şairi Səməd Vurğunun ad günüdür. Azərbaycan Ordusunun bir qrup hərbi qulluqçusu Qazax rayonunun Yuxarı Salahlı kəndinə gedərək Səməd Vurğunun doğma kəndində şairin ad gününü qeyd ediblər.



Əvvəlcə Səməd Vurğunun abidəsi ziyarət olunub, qarşısına əlvan qərənfillər düzülüb. Hərbi qulluqçuların nəzərinə çatdırılıb ki, xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin təşəbbüsü və iştirakı ilə şairin 70 illik yubileyi ərəfəsində 1975-ci ildə Bakıda Səməd Vurğunun ev muzeyi açıldıqdan bir il son-

ra şairin doğma kəndi Yuxarı Salahlıda həmin muzeyin filiali - Səməd Vurğun Poeziya evi açılıb. Yerli monumental və xatirə abidələri siyahısına daxil edilmiş bu filialda Səməd Vurğunun heyət və yaradıcılığına dair xeyli eksponat nümayiş olunur. Hər il buranı yüzlərlə adam ziyarət edir. Poeziya

evinde silsilə tədbirlər həyata keçirilir. Poeziya evinin direktoru Mətanət Rəhimova əməkdaşları ilə birlikdə hərbi qulluqçuları bayram xonçası və səməni ilə qarşılayıb. Bələdçi Ziba Məmmədova bir-birindən maraqlı fotolar, sənədlər, xatirə əşyaları barədə hərbi qulluqçulara ətraflı məlumat verib, döyüşçülərin suallarını cavablandırıb.

Əməkdar incəsənət xadimi, Prezidentin fərdi təqaüdcüsü Müdafiə Nazirliyinin əməkdaşı polkovnik Abdulla Qurbani Səməd Vurğun yaradıcılığında vətənpərvərlik mövzusu ilə bağlı geniş söhbət açıb. Böyük Vətən müharibəsinin ilk günlərindən böyük şairin "Bilsin ana torpaq, eşitsin Vətən, Müsələn əsgərim mən də bu gündən" deyərək qələmini süngüyə çevirdiyini, xalqı və döyüşçüləri qələbəyə ruhlandırıldığını, dəfələrlə cəbhəyə gedərək Azərbaycan əsgərinə ürək-dirək verdiyini vurğulayıb. "Ananın öyüdü", "Partizan Babaş", "Mənə belə söylədilər", "Göz aydınlığı" və digər şeirlər döyüşçülər tərəfindən heyəcanla dinlənilib.



Zabit Vüqar Alacov qeyd edib ki, Səməd Vurğun poeziyası bu gün də aktualdır və ordu gənclərinin döyüş ruhunun, vətənpərvərlik hissəsinin daha da yüksəldilməsi işində kəsərlə silahımızdır. Azərbaycan əsgəri Səməd Vurğun şeirlərini sevir və onu həvəslə oxuyur. Hərbi qulluqçular şairin məşhur Azərbaycan şeirinin "El bilir ki, sən mənimsən" mısrası ilə başlayan bəndini birlikdə söyləyərək azərbaycanlı olmaları ilə fəxr etdiklərini, Azərbaycan ərazi bütövlüyünü təmin etmək uğrunda Ali Baş Komandanın əmrinə hər an hazır olduqlarını bəyan ediblər.

Ulu öndər Heydər Əliyevin səsləndirilən "Əziz şairimiz, sənənin canın qədər sevdiyim Azərbaycan bu gün müstəqil dövlətdir. Sənənin canın qədər sevdiyim xalqın bu gün azad" kəlamları alqışlarla qarşılanıb. Səməd Vurğun Poeziya evinə Müdafiə Nazirliyinin adından vətənpərvərlik mövzusunda kitablar hədiyyə edilib, fəxri qonaqlar kitabına rəy yazılıb. Səməd Vurğun Poeziya evindən xoş təəssüratlarla ayrılan hərbi qulluqçular gün ərzində Qazax rayonunda Səməd Vurğunun adı ilə bağlı yerlərdə olub, şairin abidələri qarşısında şəkil çəkdiriblər.

Düşmənlə təmas xəttində yerləşən "N" hərbi hissəsində olduğumuz zaman bölmələrin birində müasir avadanlıqlarla təmin olunmuş sinif otağı diqqətimizi çəkdi. İdeoloji otaqda Azərbaycan dövlətinin rəmzləri, tarixi, Azərbaycan Ordusunun inkişaf tarixinin mərhələləri, hərbi hissənin yaranma tarixi, Hərbi and, xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin portreti, dövlət və ordu quruluşu sahəsindəki fəaliyyəti, Ali Baş Komandanın və Müdafiə nazirinin əsgərlərlə görüşlərini əks etdirən foto-stendlər göz oxşayırdı. Həmçinin aprel döyüşləri qəhrəmanlarının və torpaqlarımızın bütövlüyü uğrunda şəhidlik zirvəsinə ucalan hərbi qulluqçuların foto-guşələri bölmədə ideoloji, təbliğat və təşviqat işinin yüksək səviyyədə aparıldığını göstərirdi. Bunların hamısı əsgərlərin mənəvi-psixoloji hazırlığının artırılması, vətənpərvərlik hissəsinin və döyüş ruhunun aşılmasında mühüm rol oynayır.

Leytenant Şamil Qəhrəmanla görüşürəm. Zabit şəxsi heyətə ictimai-siyasi hazırlıq dərslərinin vaxtı-vaxtında keçirildiyini dedi. "Şəxsi heyətin yüksək döyüş hazırlıqlı, milli-mənəvi dəyərlərə sadıq, nizam-intizamlı, qorxmaz, cəsur, düşməne nifrət, komandirlərinə inam kimi müsbət keyfiyyətlərə sahib əsgərlər kimi formalaşmasında ictimai-siyasi hazırlıq dərslərinin önəmi böyükdür".

Bakı Dövlət Universitetinin məzunu olan gənc zabit ictimai-siyasi hazırlıq məşğələsinin rəhbərlik tərəfindən təsdiq edilmiş mövzular ətrafında təşkil olunduğunu dedi. Öyrənirik ki, bugünkü dərsləri "IX əsrdə Azərbaycanda xalq azadlığı hərəkatı. Babək Xürrəminin baş-

çılığı ilə ərəb işğalçılarına qarşı mübarizə" mövzusunda həsr olunub. Onun nəticəsində ki, şəxsi heyət tarixi məlumatları öyrənərək zəngin bilgiler əldə edir. Eyni zamanda əsgərlərimiz Vətənə, tarixi köklərimizə, zəngin mədəniyyətimizə və milli irsimizə bağlıdırlar, ulu babalarımızın igidlik və rəşadət rəmzinə özlərinə örnək bilirlər. Gənc

rübəli sərkərdə olan Babək hər zaman ağıllı taktika ilə düşmənin planlarını pozur və onları çıxılmaz vəziyyətə salır. Sonuncu və bütün günü davam edən Bəzz döyüşündə isə xürrəmilər misilsiz rəşadət göstərirdilər. Onların qeyri-adi mənəvi və igidliyi ərəbləri heyrətə gətirirdi. Vətənin cəngavər oğulları müqəddəs torpağımız

xalqların azadlıq mübarizəsinə təkən verməklə yanaşı, Azərbaycanda xalqın şüurunda və əməlinə əsrlərlə yaşadı.

Xürrəmilər hərəkatından əsrlər keçməsinə baxmayaraq elə bil yenə də tarix təkrarlanır. Bu gün də torpaqlarımız işğala məruz qalıb. Azərbaycan torpaqlarının bir hissəsi hələ də ermənilərin işğalı altındadır.

lərlə söhbətəlişib, onların mövzu ilə bağlı fikirlərini öyrəndim.

- Komandirlərimizin rəhbərliyi altında keçirilən ictimai-siyasi hazırlıq məşğələsi sayəsində hərbi tariximiz haqqında geniş məlumatlar əldə edir, mədəni irsimizi öyrənir, işğal altında olan torpaqlarımızdakı tarixi abidələrimiz haqqında geniş informasiya toplayırıq. Hamımız yaxşı bilir ki, işğalçılar abidələrimizə, tariximizə, mədəniyyətimizə necə divan tuturlar. Bu abidələri yer üzündən silməklə, keçmişimizi, yaddaşımızı silməyə çalışırlar. Yalnız buna nail ola bilməyəcəklər. Tezliklə Ali Baş Komandanımızın əmri ilə işğal altında olan torpaqlarımızı azad edib, düşmənlərimizdən qisasımızı alacağıq, - bu sözləri əsgər Hümət Qafarov dedi.

Əsgərlər Fəqan Nəcəfov, Məqsəd Nəbiyev, Məhəmməd İmanov, Nurlan Mahmudov, Elşad Əliyev və digərləri keçirilən ictimai-siyasi hazırlıq məşğələsinin əhəmiyyətindən, tezliklə döyüşə atılıb, tarixi torpaqlarımızı düşməndən azad edəcəkləri günün həsrətilə xidmət etdiklərindən danışdılar.

Hərbi hissədə günün nizam qaydasına uyğun olaraq keçirilən ictimai-siyasi hazırlıq dərsləri Azərbaycan əsgərinin həm döyüş ruhuna, həm də mənəvi-psixoloji hazırlığına müsbət təsir edir, gəncləri mənəvi dəyərlərə sədaqətli, Vətən sevgisinin, düşməne nifrət hissəsinin nə olduğunu dərk edən, qorxmaz və cəsur əsgərlər kimi formalaşdırır.

**Baş leytenant,
Orxan HÜSEYNLİ,
"Azərbaycan Ordusu",
foto
çavuş
Rəşad ƏMRAHOVUNDUR**



Hərb tariximizi öyrənirik!

zabit qısa söhbətdən sonra günün mövzusu haqqında şəxsi heyətə geniş məlumat verdi.

- Azərbaycanda azadlıq mübarizəsinin parlaq səhifələrindən biri ərəb xilafətinə qarşı xürrəmilər hərəkatıdır. Xürrəmilərin şüarı torpağı və digər istehsal vasitələrini xalqın ixtiyarına verməkdən, kəndliləri və sənətkarları feodalların və digər hakim təbəqələrin asılılığından azad etməkdən ibarət idi. Əsrlərdən bəri adı qəhrəmanlıq rəmzinə çevrilmiş Babək öz zamanının cəsur sərkərdəsi və görkəmli siyasi xadimi idi. Təc-

uğrunda şəhid olmağı şərəf sayırdılar. Bəzz döyüşü orta əsr müharibələri tarixində ən çox insan qırğına səbəb olan döyüşlərdəndir. Mübarizədə xalqın imtiyazlı təbəqəsinin dönlüklüyü, ərəblərə nisbətən daha cəsur və döyüşkən türk sərkərdələrinin eyni və digər mənşəli üsyançılara qarşı səfərbərliyə alınması, ən başlıcası ermənilərin xəyanəti və ərəblərə köməklik etməsi azadlıq müharibəsinin məğlubiyyətlə nəticələnməsinə səbəb oldu. Ağır məğlubiyyətə baxmayaraq, xürrəmilər hərəkatı digər asılı

Ona görə də bu gün Azərbaycan Ordusunun qarşısında duran ən başlıca vəzifə, Azərbaycan ərazi bütövlüyünü bərpa etmək üçün həmişə döyüşə hazır olmaqdır. Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçusu dərslərdə və təlimlərdə hərbi işi vicdanla öyrənməklə yanaşı, öz xalqının qəhrəmanlıq tarixini də bilməli, onunla fəxr etməli və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda döyüşlərdə babalarının şərəfli döyüş ənənələrinə yüksək sədaqət nümunəsi göstərməyə hazır olmalıdır."

Ders bitdikdən sonra əsgər-